INDEX RERUM MEMORABILIJM.

pla afferuntur eorum qui id libere fecerunt, *ibid.* et seqq. e pauperum laboribus et vecagliibus palia adficiantur male peribunt, 178, 2; 175, 1. principes insipientes sunt subtilis ludibri, 464, 2. principes impil pleurumque miseros habent exitus, 176, 1, 2.
 Principum est definire ponderum et mensuram quantatem, 843, 1. esse debent Cherubim, 707, 2. celo confruent, 724, 2. vocantur et abies et platani, *ibid.* principes et magistratus sunt nancieri reipublica, 701, 4. — *Vide Rex.* Principes Ecclesiastici vel sanctuaries cum a justitia et sanctitate delicit ad improbatem, tandem, 178, 1. sunt ei si soli, tunc et stellae obscurantur, 738, 1.
 Priores quisque quoniam faciat iudicium et justitiam, 632, 1, 2.
 Prodigosus heros rarcha docuit Lunam esse deam, 68, 2.
 Prodigia excidit Jerusalem per Titum que fuerunt, 614, 2.
 Proditoris dicuntur detractores et susurrones, 82, 2.
 Profana ex contactu sacrorum sicut sacra, 847, 2.
 Profunda que sunt, ut plurim obscura sunt, 523, 1.
 Progediendum semper in via spirituali, 847, 1.
 Promethei que si far, 445, 1.
 Prophetia in Gentibus quoniam sit Jeremias, 16, 1.
 Prophetia quando apud Judeos sepius, 78, 1. solet loqui de Gestione et impiorum conversione, quasi de captione, venatione, punctione, 131, 1, 2. aliquis prophetia pro fortuna templi omni populi legendis propinquabat, 178, 1; 236, 1. corum an omnes illi sunt Propheti, quae Prophetia aliquis initio libri sui quasi progenites suis nominat, 426, 2. Propheti non solent in publicis scriptis annos consignare a numero vita sua vel alterius privata, 475, 1. corum mens uno loco cum corpore substantiæliter existens, alio et alio vi spiritu corporebat, 782, 2.
 Prophetia quatuor designantur quatuor dotes divinis propria, 505, 1.
 Prophetia tam facta quam verbis, 533, 1.
 Prophetie symbolum manus est, 477, 2.
 Prophetia Jeremie de idolis Egypti per Christum purgatorum adstruitur et propagatur, 637, 2.
 Purus lino denotatur, 112, 2.
 Purpura vestis regum et Cardinalium, 609, 2. et quando ea datum Cardinalibus, *ibid.*
 Puti crebri erant in Iudea ad colligendam aquam, 617, 2. non puniri, inger est malum, *ibid.* 1, 2.
 Purgatorii animas non invocamus velut sanctas, 125, 1.
 Purgatorium adstruitur et propagatur, 637, 2.
 Purus lino denotatur, 112, 2.
 Purpura vestis regum et Cardinalium, 609, 2. et quando ea datum Cardinalibus, *ibid.*
 Puti crebri erant in Iudea ad colligendam aquam, 623, 2. erant aliquando loco carcaram, *ibid.* erant illi genos, qui patentes superna, et profundi: inde funibus in eos vel demitterebantur, *ibid.*
 Pygmaei exstant, et gens aliqua si brevis, pygmaeas sunt cum gribus, 693, 1, 2. fabulosas esse probatur, *ibid.* humum habentes finguntur, *ibid.* illorum pygmaeis cum gribus et perdibus, item fabulosas, *ibid.* an Pygmaei ad simus vergant, *ibid.* pygmaeis idem est quod cubitalis, 696, 1. erant viri bellissimi et proceri super modum, *ibid.* 2, et 607, 1 et 2.
 Pyrrhus rex Epiratrum cur gestaret in gale cornua circum, 482, 1. dici volvit aquila, cur, 623, 2.
 Pythagoras cur vetetur Deum in mortuorum scipili, 135, 1. non fuit Ezechiel, 465, 1. eum S. Antonius a Judea censet ortum fuisse, *ibid.* unde dicitus Pythagoras, 2. sis et instar oraculi, *ibid.* fuit et Samo oraculus, ergo non Judaeus fuit, sed Graecus, *ibid.* docum metempsychosin, *ibid.* quae mortem simulari, *ibid.* ejus transmutationes varie, *ibid.* et 467, 1. fuit Ezechiele posterior, *ibid.*
 Q.
 Quadranguli postes sanctuariorum quid mystice designant, 815, 1, 2.
 Quadratus arboris et domus sunt firmissime, 880, 1.
 Quadratum erat altare holocaustorum, 886, 1, 2.
 Quadrangulum qualis esset, 495, 2. — *Vide Animal, Cherub, Corrus, Quatuor.*
 Quadratum virtutum cardinalium quale sit, 803, 1.
 Quaternarii numeri mysteria, 846, 2.
 Quatuor angelii principes quoniam esse dicuntur et intelligentur, 503, 1, 2.
 Quatuor facies Cherubim erant, 480, 1, 2. videtur eas deo opposuisse statu Manassis, qui similitudinem sibi statuan efficerat, 482, 2. quid haec facies denolent, *ibid.* 503, 1, 2. imprimis quatuor Dei stemmatum, 504, 1, 2. item quatuor dotes Dei redemptoris, et Dei bellatoris

INDEX RERUM MEMORABILium.

vindicisque, 505, 2. item Synagoge et regni Iudaici stemmata, *ibid.* allegorie designant quatuor stemmata Christi, 506, 1. hae tropologice sunt quatuor stemmata Ecclesiae: id per omnia accommodatur, 507, 2. item quatuor seiles Patriarcharum, quatuor doctores Ecclesiae, nec non quatuor stemmata Ecclesiae triumphantis, 508, 1, 2. — *Vide Cherub, Curus.*
Querelle Jobi et Jeremie an ex impotenti et irato amore in Deum sint prefecte, 161, 2.
Querulum est natura omnis infirmum, 164, 4.
Quia, quantum, et quod sepe paucantur pro quamvis, 67, 4.
Quintus numeri mysteria, 860, 2; 861, 4, 2.
Quinquaginta numerus significat quietis perfectionem, quia fit ex quinqueagenario decies multiplicatio, 818, 2. idem remissione et indulgence sacramentum est, 819, 1.
Quinquaginta numerus signatur requiem, 818, 2.
Quintus Fabius Maximus a clementia dictus est ovicula, 686, 2.
Quintus Martius rex filii mortem patienter tulit, 680, 2.

R.

Rabani commentarius in Jeremiahum ex 5. Hieronymo est possimum depropnatos, 5, 1. ejus an sunt emporianii in Thremos adscripi Hironymo, 350, 1. Rabath hebreus quid sonet, 334, 1. erat urbs Arabiae, ej Ammonitarum metropoli, 309, 1. Rabbinorum commentation et fabellae, 3, 2; 71, 2; 175, 1; 214, 1; 237, 2; 269, 1; 336, 1; 348, 2; 353, 2; 373, 2; 467, 1; 472, 3, 1; 477, 1; 478, 2; 502, 2; 708, 2; 891, 2. eorum ianuis spes et expectatio, 324, 1. interlocutum suis lectio initio ac finis Ezechiel, 777, 2. fatentur ubi quem delineat Ezechiel, non esse corporalem sed mysticam, 864, 1. Rachel cum dilector matres Bethuel, 225, 2. Rachael mater fuit Benjamini, et liberorum maxime avida us et amans, 226, 1. ejus fuit in eorum interitu, *ibid.* Radere barbam non est se matum, sed illo sacerdotibus Iudaei non radebantur, ne Genitibus sacerdotes imitari viderentur, qui toto capite raso idoli sacrificabant, 834, 2. Radius jubilationis ex fervida contemplatione propiniorum comparatur scintillis quas ejusclit specie electrica solio in curva Cherubim infinitis, 513, 2. Raimundus (S.) cur se aula regis Aragonie Jacobi subvenit, 664, 2. mare sine navi pertransit, capte sunt insens, scalupari pro vel, baculo pro gasteruoso us. *ibid.* et 665, 1. Roma ubi sit sita, et unde dicta, 225, 1. Roma an dicatur ab Hebreo ranum, 14 est clamare, 68, 1. Reate urbs est umbilicus Italie, 768, 1. Rebath est urbs Syria in qua Nabuchodonosorus bellum Iudaei fuisse expeditus substitut, 548, 2. Rebath est provincie Syria, 370, 1, 2. Recopempha occulta quarum ad quem nsum in templo essent, 859, 1. Recubus natus ex Jethro; non est idem qui Jethro, 350, 1, 2. Rechabites metu Nabuchodonosoris congeruerunt et suis agris in Jerusalem, ibique dicit pacifice habitarunt, 250, 1, 2. sunt Cinsi, posteri Jethro, *ibid.* fuere Masinim, *ibid.* a quo tempore serum institutum experit, *ibid.* foere typus Religiosorum, *ibid.* et 251, 1. corum obediencia et abstinentia, 250, 1, 2. Rectors sint Argus et tali oculari, 402, 1. Redemptio Christi fuit strages peccati, et vita virtutis in eodem nomine: hinc duplice nomine significatur, 649, 2. Reema urbs est Arabic Felicia, 700, 1.

INDEX RERUM MEMORABILium.

Reformatores morum sunt viri rixae, id probatur per exempla, 127, 1. Regia stirps cur vitis vocatur, 618, 1, 2. Regia Hierosolymis erat iuxta templum, 824, 1, 2. Regium eoli cur dicatur luna, 68, 2. Reginaldi Poli Cardinale elogium, constantia et longum martyrium, 609, 2; 610, 1. Regio mortis iuxta Jerusalem que dicatur, 234, 2. Regiones Romane urbis modo sunt quatuordecim, et alii totidem fuere, 284, 2. Regna multa Gentilium fuere mera latrocinia, 153, 1. regna omnia gubernantur a Deo, 508, 2. regnum quo magis sibi regique suo unitum est, eo validus, 842, 2. id par et salutare est ubi uno regi, 760, 4. Religio est optimus murus urbium, 372, 1. Religio dissoluta est aurum obscenatum, 408, 1, 2. Religiones Dei sunt carae ne deficiant, 253, 1. Religions reformandam optimam ratio quo sit, 213, 1. Religiosi in quo imitari debeant quatuor animalia Ezechielis, 508, 1. Religiosi Nazarri sunt, 411, 1. Religiosi voluntate consecantes sunt veluti porci in stridore agetes, 410, 1, 2. Religiosi a priscis majorum institutis deviates, denigrati dicuntur, 189, 2. Religiosi leibus comparantur, 445, 2. eos designantur Rechabites, 250, 1, 2; 251, 1, 2. eorum vita et mores graphicè describuntur, *ibid.* et 274, 1. quomodo cum sacerularibus agere debent, 121, 2. Religiosi in tentatione querens humana solita est cisterna dissipata, 2, 81. Religio Azoit que dicuntur, 196, 1. Rembertus (S.) Bremerus Archiepiscopus vasa sacra vendit, ut redactio inde pretio captivos redimeret, 203, 2. Remedium efficax contra tentationem carnis est orare B. Virginem per immaculatam conceptionem ejus, 831, 1. Rempham interpretatio lucifer, stella et hesperus, 69, 4. Reues sedes sunt concupiscentia et affectuum, 102, 2. renumerum dolor maximus, 386, 1. Renovatio mentis homini necessaria est, 833, 2. Repentini casus acerbi sunt, 669, 1. Requies cur vocatur octoportum et templum, 810, 1. Resina est lacryma vel grotta siliqua ex arboribus: celebris est resina Galai in Scriptura, 79, 1. ejus vires et potentia, *ibid.* resina annae est pungentia, *ibid.* 2. Resolutio fortis multum potest ad difficultates omnes evitandas, 417, 2. Resupposta est quasi navis, 701, 2. Resurgent singuli in loco ubi fuerit cadaver et ossa: aut major corum pars, 757, 1. Resurrexit mortuorum est spes christianorum, 761, 1. ejus symbola sunt hydargyrum et scenen quotidianum, 758, 1. ea per octuam dies designatur, 799, 2. ea futura resurrectio comprobatur, 757, 2. Resurrexio Christi allegorie significata in reconciliacione temporis Sabdomini quam ostendit Ezechiel, 779, 2. Rete Dei est tribulatio, 202, 2. reta quadammodo est factitas providentia Dei, 737, 2. Rex regni amictus, 282, 1. ejus itaque est sceptrum regni vero, 18, 1. ejus thronus justitia firmatur, iniquitas et rapina evanescit, 175, 1. rex sit in medio regni quasi centrum in circulo, 812, 2. est speculum coram populo, quem hic in omnibus operibus suis aspectu et sequitur, 703, 1. iusso assimilatur, 670, 2. esse debet Clerab, 502, 1, 2; 707, 2. — *Vide Princeps.* Rex Babylonus ejusque antitypus diabolus cur ab Isaia comparatur Seraphim, res Tyri vero ejusque antitypus Lucifer Cherubim ab Ezechiele, 708, 1, 2. Reges multos in aula vincitos habuit rex Evilmerodach, 386, 1. pro regibus etiam eliciunt christiano ordinum, 480, 1. reges sunt lapides angularis, 339, 2. reges vari contra Babylonem duci in exercitu e Cyro, 332, 2. reges

Rufini fastus et ruina, 104, 1, 2. Rus Judeorum est Ecclesia, 132, 1, 2.

S.

Saba thua mittens alludit ad Graecum σάβα, id est reverci, quia thure veneramus Deum, 63, 1. Sabbathum colens profitebatur Deum esse creatorem rerum omnium, 148, 1. sabbatum aliud est diuinum, aliud mensum, aliud annorum, 647, 1. Sabellii heresis quid docaret, 108, 2. Sabelli dici sunt prii Italie indigena a religione ei cultu derorum, 63, 1. Sacerdos orbibus cur comparetur, 670, 2. non patet illis deinceps bona et hereditates Ecclesiasticas, 847, 2. vita esse debet velut sat, 734, 1, 2. Sacerdoties Jerusalem cur generi dicuntur, 335, 2. Sacerdotis Iudei non habebant hereditatem in Israel, 337, 2. non radebantur, quare, 834, 2. a Gentiles contra radebantur, *ibid.* Sacerdotis novi Testamenti pinguioribus victimis pascentur quam sanctis, 225, 1. sunt caput Ecclesie, 171, 1. sunt animali Dei, 178, 1. dissoluti sunt aurum obscenatum, 407, 2. cur siue Cherubim, 507, 2. quandoque fluit lupi et vulpes, 590, 1, 2. eorum dotes recensentur, 838, 1, 2. sacerdotis nimis erga suos amicos et consanguineos et terrena affecti reprehenduntur, 835, 1, 2; 836, 1, 2; 837, 1. sacerdotis quam animalius convertebant debent insister, 735, 1, 2. a populo loco et religione seceri debent, 817, 2. coram pecula graviora sunt quam aliorum. Demum irritant, 560, 2. Sacra professa prastant, 842, 1. non sunt ad profanos omnia convertenda, 835, 1; 847, 1. Sacramenta sunt resina, 79, 2. sacramenta omnia ex latere Christi aperto nisi letarunt, 832, 1. sacramentum Confirmationis asservatur, 603, 4. Sacrificium veteris Testamenti Christianum presignificavit, 100, 1. sacrificium mystico sunt qui partim tantum Deo offerunt, 800, 1. Sacrelegi vocantur a sanctis Patribus clericis Beneficia multa possidentes, 741, 1, 2. Sade (in) et posterus ejus, amolo Abiathar, transul Solomon sacerdotium et pontificatum, 827, 2; 833, 1, 2. Sadoc illustris fuit pontifex tempore Salomonis, 790, 2. Sadoc vis vel sentire dicuntur via peccati et pectoris, 152, 1. cur a Propheta dicuntur non tristis, *ibid.* Sagitte Dei sunt morti, 836, 2. sagitta famis que sint, 545, 1. Sagittarii certo configentes scopum aliqui recensentur, 835, 2. Saltu natura balsamum est, 606, 2. omnibus pene reles mixtis inest sat, *ibid.* sal dictus divinus, et rabus divinis est amicissimus, *ibid.* est necessarium ciborum condimentum, *ibid.* sal hispum quid sit, *ibid.* sal terra sunt praedicatorum et apostolorum, 734, 1, 2. Saliri solent corpora infantium recens naturorum, car 606, 1, 2. Salomon inquit quam fuerit religioni et cultui divino adductus, 372, 1, 2. Salomon duplices fecit Cherubinos, unum ad arcum, alteros ad altare thymiamatis, utrinque dispositos, 495, 2. in quibus essent, et quomodo dispositi, *ibid.* — *Vide Cherub, Animal.* Saltus agri meridiani Jerusalem est, 630, 2. Salutabant mane deos suos Gentiles, quasi eos dormientes prima luce excitarent, 562, 2. Samaria (in) ploruit Ecclesia, 323, 1, 2. Samaria erat caput regni Israel, 618, 1. per eum denotatur Israhel, 621, 1. ea coluit idola Assyriorum, *ibid.* Samiorum flores, quis diceretur locus in Samo, 553, 2. Samuel relator populi Israëlitico reloquissimus, 122, 1.

INDEX RERUM MEMORABILium.

Sancta quomodo vocentur bona a Deo nobis collata, 615.
2. sancta sancto et congru loco sunt asservanda,
847, 2.
Sancta sanctorum dicuntur carnes sanctissime Domino
immovalte, 817, 2.
Sancti concurantur birundinibus, 76, 1, 2. quam exhor-
ruerit Isola, 465, 1. quam multi ea adorare noleant
a tyranis interfect, *ibid.* eorum post delictum peni-
tentia, 347, 2 et seqq. mundo eae sunt, Deo videntes,
48, 1, 2. furentur in desertum interdum per persecu-
tiones, 299, 1. publicas ciades suis peccatis attribuunt
883, 1, 2. eorum est pacy opprobrii; id probatur
exemplis, 895, 2; 396, 1. semper Dei memorie fuere,
889, 1, 2. eorum pars et sors Deus est, 890, 2. gloriatur
in virtute tricipiter; item in Deo tricipiter, 131, 2.
comparatur oleo et oliva, 98, 2. fructificat quintupliciter,
140, 2. dura amant et aspera, 104, 1, 2. ascri-
buntur celo et cœlestibus, 144, 1, 2. Sancti illustris a
puero designantur et destinantur ad magna, 43, 1, 2.
eorum merita non sunt aquila, 124, 2. vivunt in per-
fecta charitatem Dei, tum proximi, 123, 1. eorum
preces prosum, cum sis omni, *ibid.* Sancti fuerant
tolerantes ut agni, id probatur exemplis, 101, 1, 2.
Sancti quam vigilanter et circumspecte in omnibus vi-
vint, 510, 1, 2. Sancti omnes ercent honorarunt et
admirarunt, 571, 1, 2. Sancti tribulati representantur
electro ignito, 512, 2. Sancti sunt erecti supra terram,
515, 1. sua opera justitia occulunt, 601, 1. sunt alii
carbone, aliis lampade, 487, 2. hancem pedes rectos,
483, 2. sunt ergo Christi, 745, 4. eorum invocatio
assurrit, 599, 2. Sanctorum multorum enim hodie
esse ebullient, alia liquorem odoriferum et salutiferum
stilant, 701, 1, 2.
Sancti veteris Testamenti in cruce dolebant, novi gaude-
bant, 154, 1. in limbo pro suis orabant in genere, 125,
1. unde novissent in limbo quid in terra agebant,
ibid.
Sanctificare quid significet, 14, 2.
Sanctificare Deum in Scriptura quis sit, 772, 2.
Sanctificare multi in otero matris, 15, 1.
Sanctificare Iudeorum via erat, 371, 2. sanctificare
modica eua Juda futura dicatur, 533, 2.
Sanctitas fidelium quam sit tolli orbis utilia, 834, 1. sancti-
tas prava optima est dispositio ad praedicandum in-
fidelibus, 43, 2.
Sanctitas symbolum est lumen, 834, 1. ejus subtilis,
utilis, gloria, delicia, *ibid.*
Sanctus Hispanus rex montus a D. Petro Adelphouson
fratre, quem vincimus habebat, liberum dimisit,
266, 2.
Sanctuarium Iudeorum tres habebat partes, 556, 2.
Sanctuarium et Sancti descriptio mystica, 813, 1, 2. sanctu-
arium Hierosolymorum quando ingressus siut gen-
tes alienigenae, illiusque profanari, 360, 1.
Sanctus capitular interdum pro re magna et exima,
14, 2.
Sanctum denobat celestem mundum, 803, 1, viros per-
fectos, *ibid.* id erat quadrangulum, 806, 2.
Sanctus sanctorum representavit mundum supramundanum,
805, 1. Beatus regnante cum Deo in celis, *ibid.* erat id quadratum, 806, 2. dicti adytum, domine ani-
mae et oraculum, unde, 807, 1. — *Vide* Tempium.
Sanctus Diaconus christianum se esse quanti faceret,
447, 1.
Sanctulus (S.) pro captivo diacono se vadet et captivum
Longobardis obtulit, 265, 1, 2.
Sanguis plenus in Aquitania tempore Roberti regis, qui
pertenderet, 535, 2. sanguis quomodo et quare omnia
scolet a significat, 536, 2. ejus eus vestitus fuit priscis
Julius, 737, 2. sanguinem super limpida petram ef-
fundi mystice quid sit, 677, 1. sanguine Prophetarum

INDEX RERUM MEMORABILium.

interfectorum plena fuit Jerusalem usque ad os, 676, 2.
sanguine Christi in calice nutrirur, 852, 1.
Sanguis et aqua cur effluxerit et latere dextro Christi
aperio, 852, 4.
Sanctus mons unde dictus, 698, 1.
Sanctatem tuetur exercitum, sobrietas, castitas, ex-
destruunt dissidia, satanas, *ibid.* 618, 2.
Sapiens vano hominum timore non moveretur, nee ter-
ratur, 524, 1.
Sapiencia nonni apud Deum inventari, 441, 1. sa-
piencia locus, fons et iter est a creaturis ad creatorem
ascendere, 442, 2. sapientia practica et prudentia et in-
tellectus cum ita dicantur, 439, 2. item alia ejus nomina,
ibid. ejus effectus sex, 440, 1. ejus exemplis probantur
varii, *ibid.* et 3. constat in timore Dei et legum eius
custodia, *ibid.* sapientia practica est Dei timor et cultus,
441, 2. in sapientia non est gloriantur, cur, 85, 2. sa-
piencia Christi, 447, 1, 2.
Sapphirus gemma aeris est coloris, aeris puncta micans
significat nobilitatem et spendorem divinae maiestatis
nobis invisibilium, 494, 1.
Sapores rex Persarum usus Aurelianum imperatore ut scel-
pede pedum, 455, 1.
Saraceni unde dicti sint, iidem sunt qui Agareni et Ce-
dreni, 313, 1. iuxta aures commam sunt attonitantes,
314, 1. saracorum irruptiones in imperium Romanum
sunt Heraclio imperatore portendit comes, 653, 2.
Sancti quam vigilanter et circumspecte in omnibus vi-
vint, 510, 1, 2. Sancti omnes ercent honorarunt et
admirarunt, 571, 1, 2. Sancti tribulati representantur
electro ignito, 512, 2. Sancti sunt erecti supra terram,
515, 1. sua opera justitia occulunt, 601, 1. sunt alii
carbone, aliis lampade, 487, 2. hancem pedes rectos,
483, 2. sunt ergo Christi, 745, 4. eorum invocatio
assurrit, 599, 2. Sanctorum multorum enim hodie
esse ebullient, alia liquorem odoriferum et salutiferum
stilant, 701, 1, 2.
Sancti veteris Testamenti in cruce dolebant, novi gaude-
bant, 154, 1. in limbo pro suis orabant in genere, 125,
1. unde novissent in limbo quid in terra agebant,
ibid.
Sanctificare quid significet, 14, 2.
Sanctificare Deum in Scriptura quis sit, 772, 2.
Sanctificare multi in otero matris, 15, 1.
Sanctificare Iudeorum via erat, 371, 2. sanctificare
modica eua Juda futura dicatur, 533, 2.
Saturnus est Moloch, ei pueri et amicissimi, præsterrim
in gravi aliqua necessitate, immolabantur, 71, 1.
Saturnale (e) ventis qua mala sequuntur, 610, 1.
Satyrus (S.) Martyr quo viso ad martyrium sit animatus,
809, 2.
Saul familia extincta ob Gabaonitas preter fodus viola-
tum, 271, 1.
Saxones fedifragi quas Carolo Magno ponens dederit,
271, 1.
Scaphulum Dei est arca et templum, 309, 1.
Scabellum soli Dei crystallinum quid mystico designet,
311, 1.
Scobela quod proprie significet, 658, 1.
Scobela dilecti in domo Dei que sint, 98, 1.
Scientia hominum stulta est quadrupliciter, 93, 1, 2.
Sciopio Nasica ob prudenter dictum est corculum, 758, 2.
Sciore pro prædestinare aliquando captur, 43, 1.
Sciopus quod genus sit animalculi, 516, 1.
Sciotorus sponte car regi numnum offerebat, 462, 2.
Sciobindi calam et atramento apud Hebrewos usus quam
sit antiquus, 256, 1.
Scripta Jeremie varia, 2, 2.
Scriptura solet alieni nominibus vocare urbes et gentes,
maxime si alienata sunt a Deo, 471, 1. olim per capita
distincta non fit, 204, 1. solet in numeris minorem pre-
ferre majori, 238, 2. dicti subinde factum anquid est
consilio et effectu, quo plerisque ab hominibus fieri solet,
habet responde altera se habeat, 160, 1. Scriptura non
implicant in simili vel in sensu accomodato, 225, 2.
scriptura sacra est velut arbor sacra et lignum vita, 833,
1. ejus sensus historicus fidem nostram pascit, allego-
ricus et moralis mores corrigit, et medicinalis est, *ibid.*
erat porta clausa, cur, 832, 1, 2. ea allegorice intelligi-
tur per torrentem sensim crescentem, 851, 1. quomodo
scripta intus et foris, 517, 2. in ea scripte sunt la-
mentationes, carmen et vs, 518.

at Inbyrinus, 810, 1. tota quidem propter nos scripta
est, sed non tota intelligitur, 795, 2. ipsa quomodo
dicatur calamus measure, 793, 2. item porta, 794, 2.
graviter arguit sacerdotes et clericos opibus accumulan-
dis studentes, 741, 1, 2.
Sculptura Cherubinorum dimidiata qualis esset in tem-
plo, 813, 2.
Scutum cordis est angor et mæror 405, 1. scuta valera to-
tum tegumenta militum, *ibid.*
Scythe sunt Magog, 765, 2.
Seythicus gentes cum Antichristo venire contra
se, juxta Iudeos an sint Gog et Magog, 761, 1.
Securis preposta in periculum impellit, 61, 1, 2.
Sedecies regis pha abiti in proverbiis, 199, 2. initio Je-
remiae credere detrectat, sed postea legatos in Baby-
lonem ut regem misit tributum si defervesat ut pacem
renovaret, 210, 1. perfidis et viciatis faneris reus, Na-
bucodonosorus minaces oculis et verba sustinere debuit
captus et vincens, 237, 1. sepultus est pompa regia,
238, 1. annos sabbaticos reparavit, 247, 1. praedictus
combundens tria majora, *ibid.* quoniam complac-
tus et placens a suis, *ibid.* 2, et 248, 1. percussus fœdu-
m inter se populum et Deum, 248, 1. fuit liberatus in
Jeremiæ auctoritate in publica causa, 260, 2. ejus obstinatio
in non tradendo sessi Chaldaea, 268, 1. ad Nabucodonosor
nobiscum abducens excedens est, 270, 1. ejus fuga,
269, 2. cur non creditur oracula Jeremie, nec Ezechielis
lis, 471, 1. capta urbe rupes nostra horum regis, fugit per
desertum, non pedes, sed portatus in scula humoris ba-
bulorum et facie velata, 388, 1. excedens in Rebitha,
ibid. cum quomodo habuisset Nabucodonosorus, 626, 2.
fuit semper ei subiectus, *ibid.* cur comparatur vita, *ibid.*
vires conjuncti cum Ezyplis, 627, 1, 2.
Lidera in Scriptura idem est quod adesse et esse presen-
tis tunc quis sedeat, sive jacet, sive sit, 532, 1, 2.
scdere Hebrews significat communari, consistere, ma-
nere, 820, 1. scdere sunt messis animi signum, 537, 1.
Seclare in Libano est opulentus virare, 177, 2.
Seles Dei triplices est, 143, 2.
Segn quibus omnibus dicatur, 304, 2. cur dicatur vi-
tula contempsit, *ibid.*
Seir regio dicta ab Esai piloso, 583, 2.
Selucus Syrie rex unde sit dictus Ceraunus, 484, 1.
Selucus filius Iose regis quis fuerit, item est qui Joachas,
tecto genitus ejus, 171, 2. cur dicatur quartu genitus,
cum sit teritus, 172, 1.
Semius Jeremiam ut pseudoprophetum arguit, 214, 1, 2.
mortuus est 2. byzant, 215, 1, 2.
Semini captivi inveniuntur pro perfecte, 530, 2.
Semini renascens, elegans est symbolum resurrectionis,
758, 1.
Semius origo in feminis an sit in umbilico, 605, 2. in
semine triplices est spiritus, 616, 1.
Semiramis colorem Chaldae in specie columbae, cur,
510, 2. ejus libido, *ibid.*
Semius numerus perfectus est, quia sexto die Deus par-
ticipat opera sua, 795, 2.
Jerome quam parvi prosperam fortunam fecerit, 165, 2.
Semius pauci ante alios merecunt, quia juviniorum sunt
causa offendiculi, 371, 2.
Seniores XXIV Joannis in Apocalypsi alludent ad XXIV
Cherubim templo, 814, 1.
Sensus communis an sit in corde, an vero in cerebro,
733, 2.
Sensus interni sunt anime cibi, 387, 2. per sensum por-
tas intrat mos in animam nostram, 85, 1. exempla eo-
rum quis sic pedere, *ibid.*
Separare pretiosam a vilis, quid sit, et varie exponentur,
538, 1.
Sepcia se pro populo interponunt viri sancti, 625, 2.
Septem operis regalis, 238, 2. aureus silius quis esset, *ibid.*
silius erat trachadrum, equalis in pondere et pretio
quoniam regalis Hispanicus, sive doreno Brabanticus,
737, 2; 863, 2.

INDEX RERUM ET MEMORABILIJUM.

Sidon a quo condita, dicta a multitudine piscium : Phoenices enim pisces vocant Sidon, 711, 1.
Sicomin induxit et navi marcotores erant, 442, 1, 2.
Sidonii Iudeos suo exemplo, familiaritate, exsanctibus ad sua sceleris, maxime idololatriam, portrabebant, 711, 2.
Sidus hieroglyphicum est falsus, 383, 2.
Sieberti (S.) Francorum regis corpus diu post mortem inventum est integrum, 761, 1.
Signus solis Deus datus que certa sunt 566, 2. signum quale sit, *ibid.* et 567, 1, 2. — *Vide Tau.*
Signaculum, 2. similitudinis quod, 705, 2.
Signum bona vel mala concionis quod sit, 342, 4, 2.
Silentium capturæ pro morte, 77, 2. est quadruplex, stuporis, securitatis, longanimitatis, quietis cordis, 78, 1. silentium est maius devotionis, compunctionis et tolerantis fructus, *ibid.*
Silicerni senes unde dicti, 451, 2. silicernum qua esset cognata, *ibid.*
Silva et prata quomodo ridere et plaudere, et redolere videantur, 454, 1, 2.
Simeonis Salii eremita sancta stultitia, 559, 2.
Sinitis Romanus quam fuerit solitudinis amans, 394, 2.
Similitudo concitatorum amicitia, dissimilatio inimicitia, 108, 1.
Simon infans Tridentinus, a Iudeis crucifixus, martyr est, 220, 3.
Simulata amicitia est duplex inimicitia, 83, 1.
Sinae in furore suorum, magistratus ad aliquot annos se abdicavit, 678, 1. annos consignavit per annos regis eo tempore reguntur, 476, 2.
Sinuens conversionem maxime impedit Christianorum gurumvitam, 270, 2.
Sinister locus est demum, dexter beatorum, 573, 2.
Sinopis est minimum, 173, 1.
Situs circum altare erat in imo ad excipiendum victimarum sanguinem, 823, 1; 827, 2.
Sion quomodo ploras expandat manum, 365, 1.
Sioris Abbas fiducia in Deum, 149, 2.
Sicelium instrumentum propria erat eorum qui ad istos, id est mortuos, canebant, 303, 1, 2. ejus forma, *ibid.*
Sivan mensis respondet nostro maio, 439, 2.
Societas Iesu quamvis exigabatur, floruit, 127, 1, 2.
tribus rebus maxime est promovenda, 388, 2.
Socci Gog sunt filii vel nepotes Jopheth, 705, 2.
Socium habere in pœna est solamen aliquod miseri, 751, 2.
Socrates quam et studiis voluptatem caperat, 38, 1. ejus patientia incredibilis, 264, 1. quam esset in adversis constans, 165, 1. salutare solitus fuit solem orientem, 562, 2.
Sodoma quoniam reprobatur soror Jerusalem, 618, 1. sepe jacet, *ibid.* ejus peccata quinque, *ibid.* 2. Sodoma vocant oīnes Gentiles, 621, 1.
Sodomitarum et hierosolymitarum exodus inter se comparantur, 419, 2.
Sodomas quoniam et quando reducat Deus, cum omnes igit exies consumpti sint, 620, 2; 621, 1.
Sol beatorum erit Deus, 456, 3. Solis hieroglyphicum apud Egyptios quod esset, 382, 2. sol quatuor milibus miliarium distat a terra, 448, 2. sol meridie occidit Iudeis in passione Christi, 126, 2.
Sol pingebatur ad Helioopolitanus quasi avis oris et occidens, inde nata fabula de phoenice, 723, 1. an cultus in Hammone, 546, 2. quoniam Sit mundi cor, 754, 1. solem orientem adorant Gentiles, 562, 2. cum fingebant nonnulli vesperi emori, in exortu novum fieri, *ibid.* eum colvere Egyptii et Persæ, 568, 1. solem orientem plorosque adorare, non occidendum, de qua redicatur, *ibid.*

INDEX RERUM MEMORABILIJUM.

Sola quoniam sedeat Jerusalem, 353, 1, 2.
Solidudo quia pariat bona, 394, 1, 2. ejus delicia, 83, 1.
Solidum altitudinis locus sanctificationis quid sit, varie expontur, 143, 1. solidum est regis et Dei hieroglyphicum, *ibid.* 2. Solidum Dei in curru Cherubico quid symbolico designet, 511, 1.
Solidicudo onus est anima, 83, 2.
Sophia (S.) tres filias suas adduc impuberis ad martyrium efformavit et accedit, 581, 6.
Sophonis non fuit sacerdos summus, sed ejus vicarius, 214, 2.
Sors clericorum Deus est, non opes et hæreditates terrae, 741, 1. sors Iudei et Benjamin in dimensione tribuum curi commentator, 662, 1. sorte divisa est terra Iudei Babylonie redentibus, 840, 1, 2.
Sortes et omnia apud veteres fuere in uso: id probatur exemplis, 566, 2 et seqq.
Spartani quoniam guerres ad laborem assuaceferent, 394, 1.
Spatiorum Levitarum et sacerdotum dimensio describitur, 841, 1, 2.
Species hominis ex electro et igne in quadriga Cherubim quid representent, 512, 1, 2. — *Vide Facies, Cherub. Homo.*
Speculae concordantes ei qui se cupit a peccato convertere, 327, 2.
Speculator quoniam si Ezechiel, 527, 1, 2. speculator spiritalis est Propheta et predicator, si is impius mortem non denuniat, ergo non illi imputabatur, 327, 2; 734, 1, 2, talis fuit S. Augustinus, 528, 1.
Spesero periclitatio homo et desperatio, 738, 2; 737, 2.
Spes in Deo maxime dum honor, cur, 129, 2.
Spes in homini futilis est, velet id quod in aqua scribatur vel pulvere, 144, 2. spes in creaturis tres effectus, 189, 2. spes in Deum effectus bonus, *ibid.* ejus quinque fructus, 140, 2. spes Sanctorum exempla, 140, 1. Iure comparatur, 140, 2. spes novum fructus, 301, 2. spes in ponitentia est velet tressus delossus in agro, 277, 1. spes et janua venie, 798, 2. mystica est longitude 800, 2.
Spunges Gentilium efformata secundum formam Cherubinorum Ezechielis, 483, 1.
Spuria pro peccatis sumuntur, 552, 1.
Spiritus iræ Dei duplex, 46, 2.
Spiritus San: tu: in spece columba descendit in Christum, cur, 199, 2. quoniam in lege nova fiducia mentis illustret, 333, 2. dicitur Auster ob quinque analogias, 116, 1. Spiritus Sanctus Ecclesie quasi cur a Deo datum in pentecoste, 753, 2. et recte vocetur manus, 782, 2.
Spiritus oris nostri nou est Iesus rex, nec Scotos, sed Christus, 417, 1.
Spiritus privatus haricotiorum doctor non est Dei, sed diabolus, 237, 1.
Spiritus vite in rotis currus Cherubici quid esset, 492, 2. — *Vide Curru, Rota.* Spiritus erat motu currus Cherubici, 487, 1.
Spiritus triplex est in semine, isque in usu veneris emititur, unde necesse est vires et vitam amitti, 606, 1.
Spiritus noster habet quondam quasi immensitudinem participantem a Dei spiritu, 782, 2.
Splendor omnium terræ flos et flumen est, 299, 2. tunc peritura cum in summo est, 300, 1.
Splendor Beatorum in celo quantus sit futurus, 455, 2.
Splendor Dei apud Ezechielum significat terram eum praesentis majestatem, 478, 2.
Spouse novæ oīm quare limen domus non tangebant, 785, 2. spouse omnis et spousi coronabantur, 611, 2.
Sponsus spouse virginis est instar patriæ, 39, 1, 2.
Stacte est myrra stultitia, 700, 1.
Stadii octo faciunt milliae, 885, 1.
Stagia cuiusdam mirabilis natura, 493, 1.

Stanislaus (S.) Episcopi Cracoviensis et martyris reliquia quoniam ab aquilis protecta, et unita rursum ad suos queque compages, 761, 2. idem Stanislaus mortuorum Petrum quemdam ad vitam revocat, 761, 2.
Stater constabat quatuor regalibus Hispanicis, per eam florentio Brabantico, 848, 2. idem est quod siclus, 582, 2.
Statuere pro stabili, 433, 1, 2.
Status tres fidelium mystice designat cochiles et tres calcarum ordinis in templo, 808, 2.
Stelle celebantur a Gentibus quasi numina animata, 88, 1, 2. hinc eas putarunt esse animatas primi Philosophi, 74, 1. stellæ quoniam committit terram deces et octos, 448, 1. stellæ quavis una hora conficit 42 miliones stellarum, si sis in equinoctiali, *ibid.*
Stelle sunt occelli eoh, 491, 2.
Stemmata quatuor Dei qua sunt, 504, 2. qua stemmata Christi, 506, 1. que stemmata Ecclesie, 507, 2. qua stemmata Ecclesia triumphantis, 508, 2.
Stephani eremita in morte lucta et angustia, 421, 1, 2.
Stephanus (S.) primus Hungaria rex census nasciturus premonitor, 13, 2.
Stephanus (S.) Protomartyr liber Judeos conquirit, 735, 2.
Stercus humanum erat Iudeis lego abominabile, 533, 2. in sterco humano adustus coxit panes suos Ezechiel, *ibid.*
Stilponus Philosophi in adversis constantia, 165, 1.
Stirps Rechab quoniam non defectura creatur, 525, 2.
Stoici per patientiam ad apathiam et animi tranquillitatem tendenterunt, 163, 1.
Stola vestis moliebris et exultationis, 450, 2.
Stolares qui sunt, 301, 2.
Strophæ erga pallos inhumanitas, 400, 2. est symposium stoliditatis, *ibid.*
Stultitia est facinus insigniter in honestum et dedecens, 214, 1.
Stylus Jeremie simplex et facilis, 8, 2.
Stylo ferreis scribabant Judei veteres, Romani osse, 126, 1, 2.
Subdit vitiis merentur Praelatos fallaces et mendaces, 593, 2.
Subtilia qua vocet Propheta: erant ea pepita extima a capite ad talos demissa, 610, 2.
Suburbana propria qua vocantur, 841, 1. suburbana qua sacerdotibus habere licet, *ibid.*
Subversores qui dicantur, 516, 2.
Successum an sit electrum, 478, 2. — *Vide Electrum.*
Successus oedi qui vel potest, 628, 1.
Sues quia parvæ habent frontem indociles sunt et stupidae, 522, 2.
Sui ipsius cognitioni quanti referat, 39, 2.
Sultanus captivus et rota volutione spem meliorum concepti, 510, 1.
Superbia est idolum fallax, 311, 1. superbum suum hominem mediator ex avaritate, qua si medetur Deus, 425, 2. superbia Jordania qua dicatur, 311, 2. ea quid significat proverbiaster, 106, 1, 2.
Superbi diabolus imitatur, 629, 2.
Superbie mala, 619, 1. superbia Judeorum erat templum, 556, 2.
Superbie ob continentiam quoniam Deo permittente sepe excedunt, 444, 2.
Sursum flumina, parceria ubi et quando habeat locum, 161, 2.
Sursum sunt qui communis et currules, 608, 2.
Sursum est latro, 662, 1.
Sursumones in communitate sunt vipers et proditores, 82, 2.
Sutor Gallus Caligula Imperatori deitatem ambienti quam libere resoundingi, 595, 2.

Swiberti (S.) ortus prodigiosa, 18, 2; 14, 1.
Syene initium erat Egypti inter mare Rubrum et Nilum, 246, 2.
Symbola resurrectionis mortuorum, 761, 1, 2.
Synagoga Iudeorum quoniam initio se Deo sposo suo orarit et ejus oculis grata fuerit, 23, 1. quoniam Del et conjux et serva esset, 30, 1. synagoga tenella quoniam a Deo protecta et assumpta sit, 603, 1, 2. et seqq. — *Vnde Israel ejus bona erant typus bonorum Ecclesie,* 519, 1.
Syri habent in domibus solaria et pavimenta, in quibus ambulant, et in astate dormiunt, 156, 2.

T.

Tabernaculum tecum erat bellus ianthinis, et rigaque quadrangulum, 608, 2.
Tabulæ templi mystice significantur tres vivendi distinctiones, conjugatorum, Praetoriarum, contemplantium, ex parte quinque adaptantur, 308, 2.
Taurobrasus est sepulcrum patientis, 395, 2.
Talionis lex aquissima est, 557, 1, 2.
Tamburines Damasci tres turres et mortuorum crania construxit, 313, 2. nubes est Bajazet quasi scabello, 369, 1.
Tannus cur dicatur Adonis, 561, 2.
Tanus urbs unde dicta, 721, 2. a Tani dicti sunt gigantes Titanes, *ibid.*
Tapeum usus quis esset apud veteres, 700, 1. tapeta Beigis commendantur, 608, 2.
Taphis erat metropolis Egypti, et regia Pharaonis, 281, 1.
Tarquinii Prisci regis Romanorum in edificando insani, 214, 2.
Tarquinii Prisco regi Romano regnum portendit aquila, 624, 2.
Tartaria noronur est ferax, 695, 1.
Tartari vocant suos principes Gog, 765, 2.
Tartarus oīas assimilatur, 675, 2.
Tartessus est colonia Tyriorum, 694, 2.
Tau signum quale sit, 566, 2. est figura crucis, 567, 1.
Tau inscribatur pedem Serapidis apud Egyptios, *ibid.* tan Græcis et Latinis erat symbolum vite, *ibid.* et cor signum salvandi, *ibid.* et 2. quoniam Christum represebat, *ibid.* quid hebreæ significet, *ibid.*
Taxis arbor venenata est, 101, 2. au taxo formetur et dicitur toxicum, 102, 1. unde en sūt venenata, *ibid.*
Tecla Iudei habebant plana, leviter tamen delicia, 156, 1.
Teuta fuit academia Chanange, 442, 1. fuit in tribu Juda et Benjamin, sita in monte, 58, 2. cur in ea clangi bacina jubent Jeremias, *ibid.* ejus situs et munition, *ibid.*
Temeraria suspicio quam perniciosa sit, 260, 2.
Temperantia optima est mater venustatis, 411, 1.
Tempestas in visione prima Ezechiel cur Deo tributar, 497, 2.
Templum Salomonis dicitur aurum, cur, 407, 1. id dictum tabernaculum, cur, 371, 1. vocatur et auxilium, cur, *ibid.* id quando combustum, 276, 1, 2.
Templo Salomonis elegia sita, 682, 1. illud a Salomonis erectum est Deo victori ob eximias victorias, quas ejus pater David Dei ope de hostibus reportaverat, 813, 1, 2. electrum erat versus Occidentem, 563, 1. erat donus sanctus, voluntas Dei, imago eodi, 823, 1. templum aduenire cur per aliæ ergredij debent portare quam erat ingressus, 847, 1. aqueductus subterraneos cur templo habebet, 849, 1, 2.
Templum sepulcri Dominici celebre ob peregrinations fidelium toto orbe ad illud a sepulcra in eo Godefridus

INDEX RERUM MEMORABILium.

INDEX RERUM MEMORABILium.

Baldunus, ejusque frater Baldinus, primi reges Hierosolymorum et Christianis, 285, 1, 2.
Tempum Latinis unde dicatur, 825, 1.
Tempum in navi quid sit, 698, 1.
Tempum quod describit Ezechiel, idem esse videtur cum eo quod restauravit Zorobabel, inde opposite ad consolationem eorum qui in captivitate Babylonica agebant, 778, 1, 2. hoc non potest intelligi de templo corporali ei Iudaico, cur, 778, 1. id est symbolice Ecclesia Christiana, 779, 1, 2. cur id tempulum ei ostensum describendum, *ibid.* et solvantur quae contra horum obiecta posunt, 778, 3. in fuit: 'am agustum quam Saxonem, *ibid.* quam furit' at actum, *ibid.* cur si Iudei alii non extirpantur, *ibid.* non tan perfide id stratum ac Dei iesu pte se fert, 779, 1. quod tempulum hoc a civitate et circius removante, per hoc accipiebat est status sacerdotialis, ejusque templo, *ibid.* 2. hac templo restaurato allegorie est resurrectio Christi, *ibid.* analogie vero ex eo descriptio templum celeste, 790, 1. et tropologie anima, sancta, *ibid.* et 2. generalis idea trum templi partium, *ibid.* et 781, 1. erat id stratum pretiosissimum, 782, 1. erat in monte sublimis, eur, *ibid.* 2. cur vocetur civitas, 783, 1. erat triplex muris circumdatum, 784, 1. ejus tres muri et tres portae, ejus in singulari muris suis obverso, quid significent mystice, *ibid.* ejus latitudo et longitudine, 791, 1, 2; 800, 1; 2, 811, 1. ejus porta quadrata erat, 814, 1. erat ea similes portae templi Pantheon Romae, *ibid.* templi fabricae totius exposito mysteria ex S. Gregorio, 792 et seqq. et alia ex Lyrae, 819, 1, 2. et quod id ab Ezechiele describatur quasi situm extra Ierusalem, quare, 885, 2.
Templum quoddam augustissimum et urbana Messia sua expectante Idioti moderni: quod templum et urbs quia nondum apparuit, hinc inferunt Massiam nondum venisse; sed resceleruntur, 776, 1, 2.
Templum Patri Romanum vere est orbis mirandorum, in quo ipsissime templi Salomonici columnae visuntur, 787, 1.
Templum Domini triplic est, 85, 1. tempulum triplic adveniavit triplices homines sive triplicem hominum statum, 805, 1. templo et urbes ab hereticis et infideilibus eari simat spoliari Deus, 369, 1.
Temporum et sacrorum versio Adefi homini pavenda est, 682, 1.
Tempus quomodo adversus Jerusalemat vacuum, 363, 2. ipsum nos arcuunt in iudicio, 364, 1. ipsum fugax et irrevocabile est, *ibid.* tempus ambulat nec homini dormiente, 322, 1. tempore omnia sunt factienda, 75, 1, 2. temporis, id est occasione, descriptio, 75, 1, 2.
Tenebre symbolum adversitatis, 383, 2. tenetibus representant gloriam Dei, 573, 1.
Teneris (a) assumere magni interest, 117, 1.
Tentatione (in) constans est velut lapsi quadratus, 800, 2. contra tentationes carnalis remedium efficit est, si tentatus B. Virginis omnipotest per immaculatum conceptionem ejus, 831, 1.
Tentoria fure prime veteram Patriarcharum dominus, 94, 2.
Termini dii an diei quent signum, 317, 1.
Terminus sive marg. in templo quis qualis esse esset, 789, 2.
Ternaria numerus symbolum est multitudinis et universitatis, 688, 2.
Terra insta nulli et vacua est, 48, 2. symbolice quoniam caret hominibus virtute predidis, *ibid.* terra amictus quis sit, 443, 1. ipsa punctum est respectu eich, *ibid.* 2. quot annis insuendi ut ex ea perueniat quae ad convevum firmamenti, *ibid.* est punctum puncti, 444, 3. terra soli non exposta, nihil profet aut sero profet, 35, 2. terra accipitur pro terra habitoribus, 288, 2. in terra scribi quid sit, 144, 1. terra porte Theristrum quid sit, 610, 2.

qua dicantur, 126, 1. terra filios quos vocarent veteres Gentiles, 144, 3.
Terra sancta videtur ante Antichristum a Christianis recuperanda, 767, 2.
Terra viventum vocatur Jerusalem ob tres causas, 699, 1. Terra Israel cur ducatur excellencia et superbia, 647, 1. Terra motus quos cauerunt effectus, 768, 1, 2. primo effectus est terripavum, inde terrapavidum, deinde tropidum, *ibid.*
Tercius curas reliquias debent sacerdotes et predicatorum, 734, 1, 2.
Terroris homicidium quales sint, 748, 1.
Tertius annus in pecoribus rotundissimus est, 304, 2.
Terullianus locus quidam ab hereticorum deparvamento vindicatur, 102, 1, 2.
Testamenti veteris et novi differentiae, 212, 1. eis cur est sint libri quod alphabeti Hebrei littera, 736, 1. Testamenti et pacti veteris modus et ratio, item novi, 232, 2. velut in Sina, novum in Sion per Pentecostes promulgatum, 232, 2. vetus scriptum in tabulis, novum in cordibus, 233, 1. Testamenti novi facilius fuit Christus Jesus, maxime in cruce et Eucharistia, *ibid.* res ex promissa est Spiritus Sanctus, 233, 1. quonodo in eo non docbit vir proximum suum, parte exprimitur, *ibid.* et 2. qualior ejus bona recensentur, *ibid.* testamentum novum est testamentum pacis, 760, 2. est totum charitatis et pacis, 741, 2. adumbratum et inclusum est in veteri, 509, 1, 2.
Testudo militaris quomodo formaretur, 688, 2.
Thalami in atrio primo templo existit sex: sic vocantur parva cubicula, in quibus templi custodes habitabant, 785, 1, 2. thalamorum templi allegoria ex S. Hieronymo, 787, 2. thalami in Ecclesiis quoniam mystice dicantur, 793, 1. tres thalami sunt tres status fidelium, *ibid.* Thamur urbs a palatium dicta Palmaria, ab Hadriano dicta Hadrianopolis: non est Jericho, et sic vocatur quae civitas palmarum, 855, 1.
Tharsis Ionia et Africana sonat, 90, 2.
Tharsus urbs Cilicia: a quo omnia maria et ipsa Africa et Carthago a Iudicis vocata Tharsis, 90, 2.
Thebæ martyres fure decimati, 676, 2. capita sui post mortem portantes manibus, locum sepulcri subitem delegant, 762, 1, 2.
Themam Iuniores metropolis unde dicta, 442, 2. post ejus Academia, *ibid.* signioribus abundanter, a quo dicta sit, 409, 2; 310, 1. Thenan urbs erat australis. Idemque, 684, 1, 2.
Themal presbyter sacris indutus vestibus, Saracenos invicti ut amicos vulneraverit: sed cum propria de Episcopo sacris ei esset interdictum, ad Saracenos profugit, et ejus fide multa mala christians intulit, 735, 1, 2. Themistocles cur se platanu compararet, 735, 1, 2.
Theodori martyris in fide christiana confida constantia, 22, 2.
Theodori monachi fiducia in Deum, 150, 1.
Theodosius Gotthorum rex arianius visus est erenitate ciuicis discentis et discalceatus, & manibus vincitus, ad ollam Vulcaneanam abripit inter Symmachum patricium et Joannem Papam, quos injuste occidet, 732, 1, 2; 773, 2.
Theodosius Imperator Antiochenus cur sit incipendum militatus, 174, 2.
Theodosius Junior Paulinum nobium temere suscepit cum uxore sua adulteratum interfici jussit, 369, 1.
Theologia fabulosus quae sit, 442, 1, 2.
Tez gracie triple habet elytron, 159, 2.
Theophrastus Imperator vultus martyrum Theophani et Theodori stigmata inuisit, 508, 2; 567, 1.
Theresa (B.) quid de tribulationibus a Deo dicunt, 288, 2.
Theristrum quid sit, 610, 2.

Tortuosam viam in calum designat tortuosa cochlea tem-
pi, 899, 2.
Totibet in Orthodoxyos grassantis infelix et feralis *Posteriorius*, 773, 2.
Toxicum an a taxo dicatur, 101, 2; 102, 4.
Traditio Patrum symbolica est velut gazophylacium tem-
pi, 788, 1.
Transmigratio Joachim quae dicatur, 477, 2.
Tristitia que dicantur, 698, 1.
Tribonianus jurisconsultus quomodo sit Justiniano Imper-
atori adulstus, 395, 1.
Tribulatio animas purgat, 31, 2. est rete Dei, 362, 2. est fornax piis aurea, impia forra, 97, 1. tribulazione multi flui pejores, 663, 1. ejus tamen fornace pur-
gantur, 487, 2.
Tributum Dei ut res innocentes vel dubios exaudit, ita
tinetur judices recte iudicantes, 143, 2. tribunalia duo Dei, unius severitatis in Aquiloni, alteram clementie in Austra, 20, 2.
Tribus Ioseph a patre in duas fuit divisa, 854, 1, 2. tribus per virginem et sceptrum designatur, nam quaque tribus sum habeat virginem, 768, 1.
Tributum cur dicatur liquefacto, 353, 1. tributus omnis populus gravantes principes, a Deo puniti, 173, 2; 174, 1.
Trigesimus annus a quo caput prophetat Ezechiel, quo-
modo et unde numerandus, 473, 1, 2.
Triglyphi quid sint, 814, 2.
Trinitatis (SS.) mysterium innatur, 151, 2. id non inventur in tricipiti A a, quod dicitur Ieremias, 10, 1.
Tristatura quo eset dignitas, 670, 4.
Tristitia sola de peccato utilis est, 360, 2. ejus onus sublevat consolator, 354, 1. tristitia moderanda in clausibus publicis et privatis, 679, 1, 2. tristitia ea sola bona que pro peccatis asumitur, *ibid.*
Tributus urbis vocatur ejus atritio et afflictio, 330, 2.
Tubal an si Hispani, 698, 1. melius sunt Iberi Aquilo-
naires, 766, 2.
Tunica linea erat communium sacerdotum vestis, 334, 1. tunica veterum vir media tegebant brachia, 533, 1.
Turco cur colant Luman, 283, 1. sunt illustrates orbi et milites Dei et sacerdotales, 496, 2. Bacchanalia christia-
norum rident, 357, 2. Turci capta aliqua provincia quiescunt, ut vicinas gentes olio interim torpecent, et postea eis invadent, 418, 2.
Turce abutentes mancipis christianis, 610, 2.
Turce et Siraceni non sunt Gog et Magog, 765, 1.
Turces castrenses et manitones quales essent, 331, 1.
Turritis iridi fructum seligunt sibi in amuletum, 512, 1.
Turriti qui a natura induta prudentia ad pullos a lupo protegendas, 75, 1, 2.
Tyrannus vacanti leones, cur, 639, 1, 2. item vocantur venatores, 731, 2. tyrannis traditur ob peccata, 193, 1. igit duobus exemplis probatur, *ibid.*
Tyrannus quae sit brevis et parvi regni, 642, 1. tyrannus quo tandem evadat, 730, 2.
Tyrri jacont primos navigationis autores, 701, 2. idola sua vinclis in obsidione constringebant, ne ab hoste carmine aliquo evocarentur, 689, 1. previdentes excluderunt sum per Gladios, merces suas et pretiosa quae furum ex urbe exercentur, et tandem ipsi urbe relictia abiecta Carthaginem et alio, 717, 1.
Tyrri quando Chaldei domicili sint, 196, 1.
Tyrus usque ad fundamentum fuit evera, 688, 1, 2. tre-
decim annis obessa fuit a Nabuchodonosore, *ibid.* quo-
modo delcta et postea redificata, 689, 2. ejus negotia-
menta, 694, 1. ejus superbia ex situ et munitione, nam
indigne cingebatur mari, medio minari a mari distans, 692, 1. ejus pulchritudo, *ibid.* unde dicta, et a quo condita, *ibid.* fuit colonia Sidoniorum, *ibid.* et ejus gloria erat in navibus, unde de ea loquuntur Pro-

INDEX RERUM MEMORABILium.

pheta quasi de navi, 693, 1. ejus luxus, 694, 1. ejus potentia, 700, 2. ejus ruina deploratur, 700, 2; 701, 1, 2. resis Tyri lapsus describuntur sub tipo lapsus diaboli, 706, 1. Tyrus comparatur alii, cur, 708, 1. erat in tribu Aser, sed a Iudeis possessa non fuit, *ibid.* 2.

U.

Ubaldi (S.) Eugenii Episcopi corpus adhuc hodie integrum et vivendum conspiceret, 761, 1. **Ubera Christus nos exhibet in Eucharistia,** 751, 2. **Ulera erecta et solida signa sunt virginitatis, laxi corruptionis, 667, 1. ubera sunt symbolum amoris et libidinis, 669, 1. respondent utero, et proinde in illis voluptatis est sedes,** *ibid.* 2. **Ubiquitas Del qua,** 442, 2. **Udalricus (S.) idea penis Purgatorii est adjudicatus, quod nepotum suum Adalberonem sibi in Episcopatum successorem designasset,** 827, 1. **Ultra sapientia pro presenti seculo,** 543, 1. **Umbilicus terra est Iudea,** 767, 2. per umbilicum vivit et aliud embryo in utero matris, 605, 4, 2. recons natis praescinditur et ligatur, *ibid.* quid haec praecepsis symbolo denotat, *ibid.* umbilicus est quasi anchora, *ibid.* ejus usus quis sit, *ibid.* **Umbris deitatis Christi est humanitas,** 419, 1, 2. umbra mortis quid propri significat, 415, 1. **Una mens, per primam die mensis,** 717, 2. **Uncia constat drachmis octo,** 538, 2. **Ungi lobophore nove nuptie et convivie,** 608, 1. **Unguis avium quasi calamis velutines uti solvant ad scribendum,** 137, 2. **Unio et communicatio Triummatum est in Christo, idque ex uxore hypostasis,** 445, 1, 2. **Uno Gentium et Iudeorum futura in Ecclesia Christi predicta,** 759, 2. **Unitas Ecclesie ex multis gentibus malo punice comparatur,** 643, 2. **Unitas Dei administratur,** 560, 1, 2. **Unus sapientia prius primo,** 844, 2. **Urbes quando confeccuntur,** 265, 1. in urbibus funditus eversis aratum olim dulcissimum, 261, 2. urbes olim dividiebantur in partes vel viros maiores, que regiones dicebantur, 285, 2. urbes minores solebat ex multioribus portis quibus etiam sicut iuri appellare, 688, 1. urbes ab Hebrews olim pachimundum vocantur filii, 730, 1. urbes varie Egypti mystice exponentur, ad significationem vocis, 722, 1. **Urbs caput ab hoste miserabilis facies,** 689, 1. urbis perfecta idea quis sit, 812, 1. **Urbs, quam describit Ezechiel, non est Jerusalem terrena, ne de ei intelligi possunt qui ipsi predicti, cur,** 770, 2. **eritque et civitas novi Testamenti,** 777, 1. quam magna et uita futura esse dicuntur, 803, 1; 777, 2. an sit Roma, 778, 1. ejus mystica exppositio ex Lyra, *ibid.* sub ea S. Hieronymus intelligit Ecclesiastum, *ibid.* etiam Babbini fatentur eam non esse corporalem, sed mysticam, 804, 1. sub ea Ecclesia christiana intelligitur, singula ejus partes huic aduentori, 863, 2; 861, 1. analogie icti hec est Jerusalem ecclesia, 864, 1. illius dimensiones describuntur, 860 et seqq. **Urian prophetam occidit Joakim rex Iudea,** 292, 1. **Uriez quis sit, et an sit angelus ex primis,** 503, 2. ab Uriel derivari posset Ariel, 826, 2. **Usura excludita est,** 634, 2. **Uti pro ultimam aliquando capitur,** 104, 1.

V.

Vix quid proprie significet, 518, 2. **Befras. — Vide Pharaon.**

INDEX RERUM MEMORABILium.

Vagina est Dei longanimitas; gladius, ejus vindicta et supplicium, 692, 2. **Valens Imperator arianus infelices extum habuit,** 176, 1, 2. **virus in tugurio a Gothis est combustus,** 773, 2. **Valentinus hereticus quid maxime doceret,** 109, 1. **Vallis cadaverum juxta Jerusalem que sit, unde dicta,** 234, 2. **qua sit vallis cinerum, *ibid.* vallis, in qua Judaei sepeliebantur, dicta est cadaverum, cineris, calvaria et regio mortis,** 155, 2. **Vallis vistorum ad orientem marius qua sit in Iudea,** 774, 2. **Valle (in) Josephat an omnes resurrecti sint,** 757, 1. **Vanitas omnia,** 386, 2. **Variegata vestis species et inventores,** 608, 2. **Vasa voculari urbi,** 380, 2. **vasa transmigrationis numeram facere jubear Jeremie,** 393, 1. **Vasa transmigrationis qua, sint,** 587, 1. **vasa templi varia erant,** 790, 1. **Vastatione (de) Tyri propheta cum praepontaur a Propheta ante Egypti vastationem, cum tamen posterior facta sit illa propheta,** 718, 1. **Vatinus assiduo convicio depiderat,** 39, 2. **Vectigali concho imposito, ex Deo permittente evantere, ex revocato redire,** 174, 1. **Vectio longus magus pondus attollit quam brevis, cur,** 577, 2. **Vela ante Sanctum et Sanctum sanctorum quid mystica designant,** 815, 2. **velo sacerdotes prisoi Gethsemani caput shubebant,** 781, 3. **velum mulieris signum est subjectionis et protectionis,** 610, 2. **Velorum multitudine utilitas,** 834, 1. **Venus Babylonis quoniam dicitur sicendae,** 331, 1. **Vestores dicuntur Chaldaei,** 334, 1. **item viri Apostolici, *ibid.* vestores cur dicuntur tymani,** 731, 2. **Vento pasci est vani moliri,** 177, 1. **ventus urens est Vulturis et Euro-aquilo,** 132, 1, 2. **ventor generalis, circulatio, motus torus omnium philosophorum ingenia,** 324, 1. **ventor quisque suis vicibus spirat,** 464, 1. **Ventus Ezechielis affans significant indagationem Dei, et vindictam validam, celorem et impetuosa,** 478, 1. **ventus significant cabimutem grandem,** 497, 2. **Venus Armeniorum quoniam coleretur,** 462, 1. **Verba Jeremie efficacia erant ut ignis,** 55, 1. **verba nostra subinde caput pro activis cum epistulis,** 362, 2. **verbum bonum pro prospero et fausto,** 520, 1. **verbum Dei est tritcum, hominum pala;** deinde ignis et malorum contumacem petras, 180, 1, 2. **Venba sacra Scripturæ lapides quadri sunt, qui abiecent, 600, 2. verbum Dei est quasi pittoresca,** 521, 2. **Verscundi verecundie monendi,** 516, 4. **Veritas sapientia pro omni debito vel officio virtutis,** 74, 1. **pro pietate vita,** 213, 4. **Veritas divina seipso mittitur,** 637, 2. **veritas captur pro officio vel debito virtutis,** 634, 2. **Veritas totus anagrammaticus,** 197, 2. **Verum, sapientia captur pro perfecto in Scriptura,** 31, 1; 255, 1. **Vesica solvitur in mel,** 534, 1; 653, 2. **Vespasianus Imperator turpis questus avibus suis exorsus fuit,** 174, 2. **Egyptum lustrans quid Egyptus dixerit,** 716, 1. **et aquile pugnare et fuere symbolum victoriae,** 637, 1. **laboris assiduo valentiam fuitatis est,** 579, 1. **Vestalis ictus custodiam ab igne templi Iudaici mutatis est deinceps antiquitas,** 700, 2. **Vestes discolores sunt acu picta et variegata opere physico,** 608, 2. **vestis exterior anima est modestia, interior genitio, discolor variegata omnia virtutum,** *ibid.* **Vestimentum vocatum pars illa ante dominum que pervia relinquunt,** 785, 2. **Idem est quod propylaeum,** *ibid.* **is vestibulo olim, immo in porta, faciebant veteres cubitum**

pro juniperis et famulis, *ibid.* erat templo vestibulum eis symbolum, *ibid.* quoniam id fuerit octo cubitos longum, 786, 1. frontes vestibuli quatuor sunt, *ibid.* ipsum describunt, 791, 2. **vestibulum interius iusticie est exterius vita latitudo,** 794, 2. **Via lactea in celo unde formetur,** 575, 1. **Via vite est custodia legis, et subdere se eructa et crux a Deo immissa obliterari,** *ibid.* via ad vitam et colum sunt virtutes, 355, 2. **vix Sion quoniam lugent,** 355, 1. **Viator et colono comparatur Christus et Christiani,** 121, 2; 122, 4. **Vicia quae placet Dei,** 824, 2. **Vicissitudines nullae flunt in Ecclesia sine Dei et angelorum providencia,** 379, 2. **vicissitudo rerum humanarum,** 332, 2. **Victima in se non placet, nec placent Deum,** 69, 2. **victimarum nitore ad demones pascerentur,** *ibid.* **victime utroque sancta, a solis Levitis coquabantur, etiam in atrio Iudeorum,** 316, 1. **victima vocata magna hostium stragis, quam Deus Justitiae sue immolat,** 722, 1. **victima olim corosabantur,** 573, 1. in omnibus victimis animalium admodum erant similia, olearum, sal et thus, quasi lassimo et condimenta sacrifici, 846, 2. **Victores preceudunt vicos,** 364, 2. **Victorie simulacrum quoniam effingetur videtur id despiciunt ex templo Judaico,** 318, 2. **Victus vici manum datus dum omnia sua,** 319, 1. **Victus nocte maxime dolet et omnia, 353, 2. quoniam dicatur silens ac ligata,** 352, 2. **Vigesimi quinto numeri mysteria,** 610, 2. **Vigilia noctis erant quatuor, et unde orium habuerint,** 379, 1. **Vincentius (S.) Ferrerius quam fervens fuerit concionator,** 342, 2. **Vincentii (S.) martyris in tormentis fortis animus,** 321, 2. **Vincula peccatorum qua sint,** 552, 1. **Vindemiantes collecta videntia solent tripidare, et suam carnis faciliam testari,** 198, 1. **Vindicta Dei vigilat ad peccata,** 18, 1, 2. **Vindicta scelerum quam Deus sit grata,** 718, 1. **vindicta sit solamen accepte iniuria,** 543, 2. **Vinea in castris quid esset,** 658, 2. **Vir apparet Ezechiel ignitus et splendens ut aurum quid significat,** 558, 1, 2. **vir vestitus linea quis esset apparetus Ezechiel,** 565, 2. **huius est typus Christi,** *ibid.* **ad iterum fuit angelus tinctaris porcum Iudeorum,** *ibid.* **Virga significat portionem hereditarium, item sceptrum,** 63, 2. **virga vigilans quam vidit Jeremias, fuit anguillina, et cur, 17, 2. significat provisum Dei vigilantium,** 18, 1; 502, 2. **celerem quoque Dei dilectionem,** *ibid.* **fuit similes comites virgato,** *ibid.* **Vir impunitus quid significat,** 352, 2. **virga insignis regale et regis est,** 644, 1, 2. **Virginia pluribus et sanctis Patribus adstritur,** 320, 2; 831, 1, 2. **Virginia cingulo denotatur,** 112, 2. **Virginia Delapar in concipiendo Christo ostenditur,** 230, 1, 2. **cadem pluribus et sanctis Patribus astrictur,** 830, 2; 831, 1, 2. **Vir fuit Jeremias,** 2, 4. **virginum funera floribus ornari solet,** 500, 1, 2. **virginis Cypris stupro ejusque pretio Venerum colebant,** 492, 1. **virgo semper virgines symbolum est immortaliatis,** 601, 1. **Vir nomine vere qui merentur,** 31, 1, 2. **viri fortes numerique queruntur de multis,** 104, 1, 2. **viri Apostolici per quatuor annos,** Ezechielis optimi intelligentur, 507, 2. **viri illustres cum plerisque annos,** 711, 2. **viri magni temperie in operi et motu sunt,** 588, 2. **viri eliminati dicuntur feminis,** 592, 1, 2. **viri mensurae diluntur qui sunt vastae molis,** 600, 1.